Договора об участии в долевом строительстве/ Договора уступки прав требования/ Договора 
купли-продажи/ Предварительного договора купли-продажи. 

5.2. Размер, сроки выплаты вознаграждения устанавливаются согласно заключаемому 
Соглашению о выплате вознаграждения и составляет 261 000 (Двести шестьдесят одна 
тысяча) рублей 00 копеек, в т.ч. НДФЛ 13 % (39 000,00 руб.), который удерживается из дохода 
физического лица при выплате вознаграждения согласно п. 1 ст. 226 НК РФ. В указанное 
вознаграждение включаются все возможные расходы и издержки Участника Акции и